Filr unsere kleinen Gaste

Knsdel mit Solke

(Somntags: Kartoffel- oder Semmelknsdel
Werktags: Serviettenknsdel)

Spatele mit Sole
Portion Pommes frites

SPumnckl”
Gebrateve Wilrstchen mit
Pommes oder Kartoffelsalat

S Maxl”
Kleines Schvitzel mit
Pommes oder Kartoffelsalat

,,SGV\W@]VIGV\GVI Babe” (nur Sonntags)
Kleiner Schweinebraten
mit Kartoffelknisdel

LKapt'vn Blanbar”
Fischstabehen wmit
Pommes oder Kartoffelsalat

Jponald Duck”
Chicken Nugaets mit
Pommes oder Kartoffelsalat

4,00 £

4,50 £

450 €

%/60 €

2,50 €

2,50 €

250 €

©.50 €



